Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 1
02.05.2024
Signalgeber, ø12,0mm, 3-7V DC, 2,3kHz, 85dB
N.º artículo: SG37D2K3
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 84733080
Gewicht: 0.001 kg
Schallwandlertyp elektromagnetischer Signalgeber
Eigenschaften mit internem Generator
Montage THT / Durchsteckmontage
Resonanzfrequenz 2.3kHz
Betriebsstrom 30mA
Betriebstemperatur -20...70°C
Durchmesser 12mm
Höhe 7.5mm
Betriebsspannung 3...7V DC
Lautstärke 85dB
Toleranz der Resonanzfrequenz ±0.4kHz
Ausgangsraster 7.6mm
Descargas disponibles:
Descargar Tonbeispiel_Sound
Descargar datenblatt_datasheet
Descargar datenblatt_datasheet